

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

هان! نابود و ملعون باد یهود و مزدورانش و ملعون باد حکام غافل!

ملاحظات و دروسی پیرامون حمله وحشیانه به منطقه شیخ جراح، اقصی و نوار غزه:

اول: مقاومت در غزه بدون شک که پیروز گردید. تنها مقاومت و جواب رد دادن به یهود و پیروان آن خودش یک پیروزی است. پس چه فکر می کنی آنگاه که این مقاومت توسط موشکها منجر به متزلزل شدن رژیم اسرائیل می شد و نظرت چیست نسبت به غزه محاصر شده که لشکریان را به ترس انداخته؛ همان لشکریانی که حکام گمراه، ما را نسبت به آنان فریب داده و چنین وانمود کرده اند که ارتش خشمگین نمی شود و احساساتش برانگیخته نخواهد شد؟! قسم به پروردگار که عزت از آن اوست. با یقین که او صابران را نصرت می دهد! قسم به الله که مردم ما در غزه با مقاومتشان قلوب مؤمنان را شفا بخشیده اند. الله سبحانه و تعالی شهداء را مشمول رحمت خود بگرداند و اهل و کسانشان را صبر جزیل عنایت فرماید و از طرف ما برایشان پاداش خیر نصیب فرماید!

دوم: شکی نیست که یهودیان از این مقاومت و صلابت فلسطینی ها بسیار حیرت زده شده اند. آن ها فکر نمودند که غزه را می توانند ریشه کن نمایند و سپس جلو مردمشان با دست آوردهای خود شادی کنند، و فکر نمودند که از نصرتشان در سیاست داخلی بهره مند می شوند و همه چیز طبق میلشان پیش خواهد رفت!

﴿فَأَتَاهُمُ اللَّهُ مِنْ حَيْثُ لَمْ يَحْتَسِبُوا وَقَذَفَ فِي قُلُوبِهِمُ الرُّعْبَ﴾ [حشر: 2]

ترجمه: و الله از جانبی به سراغشان رفت که فکرش را نمی کردند (که از آن جانب بر آنان بتازند). به دل های شان رعب و هراس انداخت!

تصاویر ذلت بار و خوار خودشان و از ارتششان بعد از آتش بس چقدر زیباست! چه زیباست شرم ساری و ذلتی که بر سر حکام و اهل اقتدار - که در انتظار سرکوب نمودن مقاومت و متلاشی ساختن آن بودند- باریدن گرفت! ترفندها و کیدشان برای نابودساختن به سوی خودشان روانه شد! لعنت بر یهود! لعنت به حکام مزدور و لعنت به حکام غافل و سهل انگار!

سوم: حکام سرزمین های اسلامی بطور کل اعم از؛ مزدور یا غیرمزدور، روباه صفتان و سکوت کنندگان در برابر قدس، فلسطین و تمام قضایای مسلمانان بر خواری و ذلت خود بار دیگر افزودند و این خسران مسلسل شان در حال تزیید است. آری، آن ها می توانند لشکرها و ارتش را برای قتل مسلمانان در یمن منتقل کنند؛ چنان که عربستان سعودی و امارات متحده عربی این کار را کردند و فرستادن ارتش در لیبیا را نیز نمی توان فراموش کرد که از سوی ترکیه و مصر مجهز و فرستاده شده بودند. خلاصه این که هرگاه ارتشی از سوی حکام سرزمین های اسلامی به مکانی از اماکن جهان فرستاده شده اند، هیچ گاه به خاطر نصرت و قضایای مسلمانان حتی بخاطر قضیه قدس نبوده است؛ بل هدف آن حمایت از کفار و شعله ور ساختن جنگ بین مسلمانان بوده است.

چهارم: لشکریان و ارتش های مسلمانان همواره از حکام سوء بطور کورکورانه اطاعت می کنند. لشکریان سمت حکام را برگزیده و مخلص آنان شده اند؛ این درحالی است که امت مجدد کفش تغافل و بی کفایتی را به شدت بسوی دیوار زده اند. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾ [توبه: 14]

ترجمه: ای (مؤمنان)! با آن کافران بجنگید تا الله آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و (با فتح و پیروزی مؤمنان بر کافران) سینه‌های اهل ایمان را شفا بخشد (و بر دل‌های زخمی ایشان مرهم نهد و درد دیرینه‌آذیت و آزار کفار را از درون آنان بزدايد).

و فرموده:

﴿انْفِرُوا خِفَافًا وَثِقَالًا وَجَاهِدُوا بِأَمْوَالِكُمْ وَأَنْفُسِكُمْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ﴾ [توبه: 41]

ترجمه: ای مؤمنان! هرگاه منادی جهاد، شما را به جهاد ندا درداد فوراً) بسوی جهاد حرکت کنید! سبک‌بار یا سنگین‌بار، (جوان یا پیر، مجرد یا متأهل، کم‌عائله یا پر‌عائله، غنی یا فقیر، فارغ‌البدن یا گرفتار، مسلح به اسلحه سبک یا سنگین، پیاده یا سواره و... در هر صورت و در هر حال) و با مال و جان در راه الله جهاد و پیکار کنید!

و فرموده:

﴿وَلَا تَرْكَنُوا إِلَى الَّذِينَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّكُمُ النَّارُ﴾ [هود: 113]

ترجمه: و به کافران و مشرکان تکیه مکنید (که اگر چنین کنید) آتش دوزخ شما را فرو می‌گیرد.

و رسول الله صلی الله علیه و سلم فرموده اند:

«لَا طَاعَةَ لِمَخْلُوقٍ فِي مَعْصِيَةِ الْخَالِقِ»

ترجمه: هیچ طاعت و فرمانبرداری از مخلوق در معصیت خالق در کار نیست.

و نیز فرموده است:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ؛ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يَخْذُلُهُ وَلَا يَحْقِرُهُ»

ترجمه: مسلمان برادر مسلمان است؛ به آن ظلم روا نمی‌دارد، آن را خوار نکرده و تحقیرش نمی‌کند!

گذشته از این آیات و احادیث، آیات و احادیث زیاد دیگری نیز وجود که آن عده از کسانی را که در وجودشان ذره‌ای ایمان وجود داشته باشد را بسوی تحرک و حرکت بسوی اقصی فرا می‌خواند همان که الله در وصفش چنین فرمود:

﴿سُبْحَانَ الَّذِي أَسْرَى بِعَبْدِهِ لَيْلًا مِّنَ الْمَسْجِدِ الْحَرَامِ إِلَى الْمَسْجِدِ الْأَقْصَى الَّذِي بَارَكْنَا حَوْلَهُ﴾ [اسراء: 1]

ترجمه: تسبیح و تقدیس الله را سزاست که بنده خود (محمد پسر عبدالله) را در شبی از مسجد الحرام (مکه) به مسجد الاقصی

(بیت المقدس) برد، آنجا که دور و بر آن را پربرکت (از اقوات مادی و معنوی) ساخته ایم.

پنجم: مردم مسلمان طبق معمول در خشم، انقلاب، شعله‌ور و جوشش‌شان به ردیف زیباترین آیات برادری، ایمان، وحدت، حب الله و رسولش و حب امت و مقدسات آن از جمله اقصی، موقف‌شان را حفظ نموده و به راه خود ادامه داده اند و چقدر زیباست لحظات عبور مردم اردن از مرز اردن و چقدر زیباست تحرک و حرکت برادران ما با کاروان‌شان در عراق برای وصول به مرزها و گسترش دادن زمین بر سر مرزهای اردن! الله آنان را جزایی خیر بدهد! قسم به الله که آن‌ها قومی هستند که متمثل این سخن الله سبحانه و تعالی می‌باشند:

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ﴾

ترجمه: شما (ای امت اسلامی) بهترین امتی هستید که به سود انسان‌ها آفریده شده‌اید.

و متمثل این سخن رسول الله صلی الله علیه وسلم:

«مَثَلُ الْمُؤْمِنِينَ فِي تَوَادُّهِمْ وَتَرَاحُمِهِمْ وَتَعَاطُفِهِمْ مَثَلُ الْجَسَدِ إِذَا اشْتَكَى مِنْهُ عُضْوٌ تَدَاعَى لَهُ سَائِرُ الْجَسَدِ بِالسَّهْرِ وَالْحَمَى»

ترجمه: مثال مؤمنان در دوستی، مرحمت و مهربانی با یکدیگر، مانند یک پیکر است که اگر عضوی از آن شکایت کند (برنجد) سایر اعضاء آن را در بیداری و تب همراهی می کنند!

ششم: مشکل و خلل در کجاست؟ چرا نمی توانیم که اقصی و تمام فلسطین را آزاد سازیم؟ آیا امت اسلامی بهترین امت نیست؟ جواب اینجاست که اهل قوت و شوکت -لشکریان و ارتش امروزی- هنوز در قبال امت اسلامی مخلص هستند؛ اما نمی توانند از زیر سیطره حکامی که مزدور غرب هستند، خود را آزاد سازند. مشکل همین جاست. لذا امت اسلامی باید فشار و فعالیت را افزایش داده و فرزندان خود را اعم از آنانی که در صفوف لشکریان و ارتش قرار دارند و اعم از متنفذین در لشکریان را باید متذکر سازند که از متابعت نمودن حکام دست بردار شوند و باید پیوسته برایشان متذکر شوند که انتخاب درست و بجا -که ناجی خود، امت و مقدسات شان است- اینست که باید در کنار الله و در کنار مخلصین با هوش بایستند. لشکریان باید بدانند که اگر آنان جان های خود را به الله بفروشند و بسوی امت خود متمایل شوند و به حکام مزدور و دولت های غرب پشت کنند، الله همراه شان خواهد بود. و این حزب التحریر از شما انتظار دارد که با آن ملحق شوید تا که امت را با اخلاص و بیداری رهبری کند و آنان را توسط اقامه خلافت راشد بر منهج نبوت به خیر دارین برساند؛ همان خلافتی که بزودی فلسطین را آزاد ساخته، تخت های سلطنتی و فرمانروایی ظالمان را منهدم نموده و مسلمانان را در دار عدالت و عزت مندی و طمأنینه وحدت خواهد بخشید. به اذن الله سبحانه و تعالی که غالب و مقتدر است.

-اقصی، لشکریان و ارتش ها را به کمک می طلبد-

Aqsa_calls_armies#

#AqsaCallsArmies

OrdularAksaya#

نویسنده: دکتر فرج ممدوح

برای رادیوی دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: محمد مزمل